Campionatul National al Romaniei la Viteza

European Road Racing Championship BMU
19-21 Mai 2017
Motorpark Romania

www.frm.ro
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RN TAERCIY R A ST
CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Supersport - Antrenament Liber 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 1 PASCOTA lonel ROU  FRM SuperSport  Pascota I.I. Timisoara YAMAHA 7 01:44.993 6 - - 141,58
2 94 GEORGIEV Alexander BUL  BMF SuperSport  Bulgaria HONDA 5 01:45.178 4 00.185 00.185 141,33
3 69 PETROV Plamen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 11 01:45.664 8 00.671 00.486 140,68
4 134 MAINESCU Dan ROU  FRM SuperSport  CSM Bucuresti YAMAHA 5 01:47.573 5 02.580 01.909 138,18
5 27 GEORGIEV Milen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 9 01:47.611 9 02.618 00.038 138,13
6 96 PETROVICI Adrian Liviu ROU  FRM SuperSport  Constanta MRT YAMAHA 8 01:48.931 8 03.938 01.320 136,46
7 138 ROMOCEA Aron ROU  FRM SuperSport  Pascota I.I. Timisoara YAMAHA 12 01:49.275 11 04.282 00.344 136,03
8 22 SOCACI Eduard ROU  FRM SuperSport  Go Racing Bucuresti KAWASAKI 11 01:51.563 10 06.570 02.288 133,24
9 211 MATES Razvan ROU  FRM SuperSport  Steaua Bucuresti HONDA 5 01:55.380 5 10.387 03.817 128,83
Race Start: 19.05.2017 13:00:00 Race Finish: 19.05.2017 13:58:08
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 13:58 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Supersport - Antrenament Liber 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 01:57.231 13:05:43.933 3 01:54.234 13:08:55.128
Po. 1 -#1 Pascota I. - YAMAHA
2 04:48.322 13:10:32.255 4 01:51.952 13:10:47.080
1 01:54.878 13:05:05.852
3 01:52.802 13:12:25.057 5 34:15.471 13:45:02.551
2 01:48.902 13:06:54.754
4 34:56.663 13:47:21.720 6 01:51.991 13:46:54.542
3 01:46.545 13:08:41.299
5 01:53.216 13:49:14.936 7 01:51.828 13:48:46.370
4 35:49.917 13:44:31.216
6 01:49.380 13:51:04.316 8 01:51.840 13:50:38.210
5 01:46.192 13:46:17.408
7 01:47.939 13:52:52.255 9 01:52.605 13:52:30.815
6 01:44.993 13:48:02.401
8 01:47.799 13:54:40.054 10 01:51.563 13:54:22.378
7 01:50.831 13:49:53.232
9 01:47.611 13:56:27.665 11 01:52.071 13:56:14.449
Po. 2 - # 94 Georgiev A. - HONDA
Po. 6 - # 96 Petrovici A. - YAMAHA Po. 9 - # 211 Mates R. - HONDA
1 01:47.851 13:04:56.615
1 01:53.318 13:07:49.061 1 02:06.874 13:05:05.898
2 01:46.569 13:06:43.184
2 01:51.750 13:09:40.811 2 02:02.494 13:07:08.392
3 01:45.897 13:08:29.081
3 01:51.789 13:11:32.600 3 01:59.108 13:09:07.500
4 01:45.178 13:10:14.259
4 01:50.730 13:13:23.330 4 01:57.713 13:11:05.213
5 01:45.297 13:11:59.556
5 34:46.710 13:48:10.040 5 01:55.380 13:13:00.593
Po. 3 - # 69 Petrov P. - YAMAHA 6 01:50.604 13:50:00.644
1 01:50.981 13:04:42.714 7 01:49.631 13:51:50.275
2 01:48.878 13:06:31.592 8 01:48.931 13:53:39.206
3 01:49.285 13:08:20.877
Po. 7 - # 138 Romocea A. - YAMAHA
4 01:50.439 13:10:11.316
1 01:54.689 13:05:06.482
5 01:48.064 13:11:59.380
2 01:54.561 13:07:01.043
6 33:28.845 13:45:28.225
3 01:51.960 13:08:53.003
7 01:47.261 13:47:15.486
4 01:50.571 13:10:43.574
8 01:45.664 13:49:01.150
5 01:50.368 13:12:33.942
9 01:45.934 13:50:47.084
6 31:57.170 13:44:31.112
10 01:46.341 13:52:33.425
7 01:51.034 13:46:22.146
11 01:46.964 13:54:20.389
8 01:51.244 13:48:13.390
Po. 4 - # 134 Mainescu D. - YAMAHA 9 01:49.690 13:50:03.080
1 01:51.238 13:04:32.787 10 01:49.575 13:51:52.655
2 01:49.046 13:06:21.833 11 01:49.275 13:53:41.930
3 01:47.889 13:08:09.722 12 01:51.205 13:55:33.135
4 01:47.638 13:09:57.360
Po. 8 - # 22 Socaci E. - KAWASAKI
5 01:47.573 13:11:44.933
1 01:56.163 13:05:06.179
Po. 5 - # 27 Georgiev M. - YAMAHA 2 01:54.715 13:07:00.894
Fastest lap: 01:44.993
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Campionatul National al Romaniei la Viteza

European Road Racing Championship BMU
19-21 Mai 2017
Motorpark Romania

www.frm.ro
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RN TAERCIY R A ST
CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Supersport - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 94 GEORGIEV Alexander BUL  BMF SuperSport  Bulgaria HONDA 9 01:43.846 6 - - 143,14
2 1 PASCOTA lonel ROU  FRM SuperSport  Pascotd I.I. Timisoara YAMAHA 10 01:44.472 5 00.626 00.626 142,28
3 69 PETROV Plamen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 7 01:44.714 6 00.868 00.242 141,95
4 27 GEORGIEV Milen BUL  BMF SuperSport  Bulgaria YAMAHA 9 01:45.683 8 01.837 00.969 140,65
5 134 MAINESCU Dan ROU  FRM SuperSport  CSM Bucuresti YAMAHA 4 01:46.895 4 03.049 01.212 139,06
6 96 PETROVICI Adrian Liviu ROU  FRM SuperSport  Constanta MRT YAMAHA 5 01:47.111 5 03.265 00.216 138,78
7 138 ROMOCEA Aron ROU  FRM SuperSport  Pascota I.I. Timisoara YAMAHA 12 01:48.851 12 05.005 01.740 136,56
8 22 SOCACI Eduard ROU  FRM SuperSport  Go Racing Bucuresti KAWASAKI 10 01:50.552 7 06.706 01.701 134,46
Race Start: 19.05.2017 17:39:58 Race Finish: 19.05.2017 18:10:07
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 18:10 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Supersport - Antrenament Liber 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 01:46.731 17:53:37.787 5 05:37.804 17:55:05.221
Po. 1 - # 94 Georgiev A. - HONDA
6 01:46.496 17:55:24.283 6 04:39.990 17:59:45.211
1 01:46.790 17:43:47.884
7 01:46.579 17:57:10.862 7 01:50.552 18:01:35.763
2 01:47.235 17:45:35.119
8 01:45.683 17:58:56.545 8 01:51.567 18:03:27.330
3 01:52.879 17:47:27.998
9 01:45.823 18:00:42.368 9 01:51.264 18:05:18.594
4 01:44.182 17:49:12.180
10 01:51.546 18:07:10.140
5 01:45.067 17:50:57.247 Po. 5 - # 134 Mainescu D. - YAMAHA
6 01:43.846 17:52:41.093 1 01:48.253 17:45:19.725
7 05:17.244 17:57:58.337 2 01:47.317 17:47:07.042
8 01:45.968 17:59:44.305 3 01:47.641 17:48:54.683
9 01:44.278 18:01:28.583 4 01:46.895 17:50:41.578
Po. 2 - #1 Pascota |. - YAMAHA Po. 6 - # 96 Petrovici A. - YAMAHA
1 01:46.874 17:43:48.291 1 01:51.764 17:45:13.800
2 01:48.689 17:45:36.980 2 01:48.950 17:47:02.750
3 01:56.505 17:47:33.485 3 01:48.431 17:48:51.181
4 01:45.198 17:49:18.683 4 01:48.280 17:50:39.461
5 01:44.472 17:51:03.155 5 01:47.111 17:52:26.572
6 01:44.907 17:52:48.062
Po. 7 - # 138 Romocea A. - YAMAHA
7 06:03.499 17:58:51.561
1 01:51.585 17:44:03.592
8 01:45.008 18:00:36.569
2 01:50.328 17:45:53.920
9 02:12.640 18:02:49.209
3 01:49.234 17:47:43.154
10 01:45.322 18:04:34.531
4 01:49.498 17:49:32.652
Po. 3 - # 69 Petrov P. - YAMAHA 5 01:49.580 17:51:22.232
1 01:46.968 17:43:47.711 6 01:49.819 17:53:12.051
2 01:47.253 17:45:34.964 7 01:49.018 17:55:01.069
3 01:50.825 17:47:25.789 8 05:22.717 18:00:23.786
4 01:46.006 17:49:11.795 9 01:52.515 18:02:16.301
5 01:45.930 17:50:57.725 10 01:51.877 18:04:08.178
6 01:44.714 17:52:42.439 11 01:49.851 18:05:58.029
7 01:45.308 17:54:27.747 12 01:48.851 18:07:46.880
Po. 4 - # 27 Georgiev M. - YAMAHA Po. 8 - # 22 Socaci E. - KAWASAKI
1 01:48.433 17:43:50.206 1 01:51.993 17:43:54.338
2 04:25.282 17:48:15.488 2 01:51.091 17:45:45.429
3 01:48.183 17:50:03.671 3 01:51.015 17:47:36.444
4 01:47.385 17:51:51.056 4 01:50.973 17:49:27.417
Fastest lap: 01:43.846
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